
5270 Viernes 4 febrero 2000 BOE núm. 30

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

2342 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 30 de noviem-
bre de 1999 por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Intervención-Teso-
rería, categoría de entrada de la Escala de Funcio-
narios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional.

Advertidos errores en la publicación del texto de la Orden de 30
de noviembre de 1999, por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Intervención-Tesorería, categoría
de entrada de la Escala de Funcionarios de Administración Local
con habilitación de carácter nacional («Boletín Oficial del Estado»
de 14 de diciembre), se procede a efectuar las oportunas rec-
tificaciones:

Página 43460, base 2.2. Donde dice: «... la fecha de finalización
del primer ejercicio que, en ningún caso, se celebrará antes del 1
de mayo de 1999», debe decir: «... la fecha de finalización del
primer ejercicio que, en ningún caso, se celebrará antes del 1
de mayo de 2000».

Página 43435, anexo I. Donde dice: «En .... a .... de ....
de 1999», debe decir: «En .... a ... de ... de 2000».

2343 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 2 de diciem-
bre de 1999 por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Secretaría-Interven-
ción de la Escala de Funcionarios de Administración
Local con habilitación de carácter nacional.

Advertidos errores en la publicación del texto de la Orden de 2
de diciembre de 1999, por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Secretaría-Intervención de la Esca-
la de Funcionarios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional («Boletín Oficial del Estado» de 14 de diciembre),
se procede a efectuar la siguiente rectificación:

Página 43436, parte tercera 3.1, apartado d). Donde dice:
«O padecer enfermedad...», debe decir: «No padecer enfermedad...»

2344 RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2000, de la Comisión
Permanente de Selección de Personal, por la que se
hacen públicas las relaciones definitivas, por orden
de puntuación, de aspirantes que han superado las
fases de concurso y de oposición para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la
Administración Civil del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo de
Gestión de la Administración Civil del Estado, convocadas por
Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Públi-
ca de 25 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 5
de diciembre), y de conformidad con el artículo 22.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado»
de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección de Personal ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas las relaciones definitivas de aspiran-
tes de promoción general y reserva de discapacitados que han
superado la fase de concurso-oposición de las referidas pruebas
selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de la
suma de puntuaciones alcanzadas en los ejercicios de la fase de
oposición y en la fase de concurso, y elevarlas a la Secretaría
de Estado para la Administración Pública, de conformidad con
lo dispuesto en la base 11.5 de la Resolución de convocatoria.

Estas relaciones aparecen como anexos I y II a la presente
Resolución, habiéndose aplicado para resolver los empates en la
calificación final los criterios establecidos en la base 11.4 de la
Resolución de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—El plazo de veinte días naturales para la presen-
tación de los documentos, señalados en la base 12.1 de la con-
vocatoria, comenzará a contarse a partir del día siguiente al de
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
Asimismo, y en igual plazo, los aspirantes deberán formular la
opción por la percepción de la remuneración que deseen percibir
durante la condición de funcionarios en prácticas.

Tercero.—La realización del curso selectivo previsto en la base
13 de la convocatoria, dará comienzo el día 17 de marzo de 2000,
a las diez horas, en la sede del Instituto Nacional de Administración
Pública (calle Atocha, 106, Madrid). El curso selectivo, que tendrá
una duración de cuatro semanas, se impartirá en sesiones de maña-
na o tarde.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante el Secretario de Estado para la Administración Pública,
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 20 de enero de 2000.—El Presidente de la Comisión,
Carlos Uranga Cogollos.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado.
Convocatoria de 25 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de diciembre)

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS, ORDENADA POR PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO

Acceso: Promoción general

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

011101 18.158.818 Climente Brun, M. Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,91 39,00 65,00 144,91 0001
011345 28.581.490 Pareja Prado, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,79 48,00 52,00 144,79 0002
011340 50.795.000 Manrique de Lara Muro, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 36,00 67,00 144,75 0003
010183 32.422.323 Naveira Gómez, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 39,00 63,00 143,25 0004
010202 2.494.045 Estadella González, M. Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,74 40,00 61,00 141,74 0005
011122 12.246.692 Arroyo Fraile, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,42 41,00 56,00 138,42 0006
011121 50.295.992 Marco Alonso, María Cruz de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,08 42,00 55,00 138,08 0007
011983 4.541.498 Morato Palomares, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,11 31,00 62,00 137,11 0008
011741 33.971.114 Martínez González, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,95 40,00 50,00 134,95 0009
012321 1.067.481 Quintana Aparicio, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 28,00 68,00 134,72 0010
010439 24.827.569 Muñoz Navas, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 32,00 66,00 133,86 0011
013167 9.268.991 Hernández Moreno, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,67 38,00 57,00 133,67 0012
011946 14.956.202 Fernández Benito, Elihacer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,61 38,00 51,00 133,61 0013



BOE núm. 30 Viernes 4 febrero 2000 5271

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

012333 30.062.328 Castilla Roldán, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,53 27,00 70,00 133,53 0014
011791 18.838.807 Calvo Vacas, M. Genoveva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,88 30,00 65,00 132,88 0015
011650 9.717.064 Palanca Cañón, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 40,00 54,00 132,72 0016
012219 9.696.572 Romero González, Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,53 37,00 59,00 132,53 0017
010508 5.386.088 Gómez Portillo, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,54 40,00 54,00 131,54 0018
012249 50.809.077 Grado Carmona, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,22 38,00 55,00 131,22 0019
010745 1.100.011 Pacios González, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,06 38,00 54,00 131,06 0020
011986 10.182.831 Chico Presa, M. de los Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,91 30,00 60,00 130,91 0021
011193 51.610.356 Villota Merchán, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 35,00 60,00 130,86 0022
012021 50.805.313 Fuertes Herranz, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,71 38,00 55,00 130,71 0023
011136 5.251.302 Dafauce Menéndez, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,71 35,00 58,00 130,71 0024
012259 5.159.138 Atencia González, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 32,00 55,00 129,77 0025
010767 50.795.269 Egido González, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,68 27,00 68,00 129,68 0026
011952 51.639.326 Marcos Cómez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,42 34,00 54,00 129,42 0027
011957 50.287.414 Macías Errazquin, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,92 36,00 51,00 128,92 0028
012332 8.099.492 Monje Díaz, M. de las Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,85 33,00 61,00 128,85 0029
010606 5.243.276 Menéndez Fernández, Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,73 36,00 53,00 128,73 0030
010250 793.393 Pablo Pascual, Margarita de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,36 40,00 53,00 128,36 0031
011670 2.697.230 Navarro García, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,18 34,00 59,00 127,18 0032
010697 16.528.145 Corral Rodríguez, M. Ramos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 37,00 48,00 126,75 0033
012224 51.049.165 Fernández Rodríguez, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 27,00 61,00 126,72 0034
011148 3.415.717 Revenga Sastre, M. Ángeles S. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,67 30,00 63,00 126,67 0035
011727 13.709.499 Pascua Bustamante, M. Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,55 25,00 63,00 126,55 0036
011689 50.529.228 Encinas Gaya, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,37 36,00 54,00 126,37 0037
010521 12.211.866 González Reguera, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,18 30,00 62,00 126,18 0038
011167 786.565 Medina Abanades, Aurelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 26,00 62,00 126,05 0039
010283 51.964.837 Vicente Benito, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,04 31,00 57,00 125,04 0040
011721 50.806.713 Trapero Escudero, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 38,00 45,00 124,75 0041
011968 50.945.792 Díaz Sánchez, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 26,00 60,00 124,72 0042
011135 244.451 Palero Chimenea, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,53 28,00 60,00 124,53 0043
010611 45.261.579 Castillo Pérez, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,02 28,00 61,00 124,02 0044
011339 52.090.186 Heras Muñoz, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,55 44,00 41,00 123,55 0045
010630 37.283.987 Lleida Castillo, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,39 38,00 47,00 123,39 0046
011294 395.056 Jiménez Barbero, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,44 35,00 44,00 122,44 0047
012512 17.146.483 Lambán Lambán, Cayetano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,23 27,00 56,00 122,23 0048
011198 50.025.842 Sanz Martín, M. Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,71 25,00 59,00 121,71 0049
011693 16.241.331 Lebantini Martínez, María Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,70 35,00 50,00 121,70 0050
010190 30.449.338 González Arroyo, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,38 30,00 54,00 121,38 0051
010444 51.699.433 García-Fresca Ciriza, María Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,52 27,00 58,00 120,52 0052
011648 50.283.221 Sotelo Veiras, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,42 27,00 52,00 120,42 0053
011931 13.093.327 Saiz de la Torre, Valentín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 27,00 53,00 120,41 0054
010589 799.694 Arranz Sanz, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,27 25,00 52,00 120,27 0055
010918 5.222.289 Vega Fernández, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 25,00 54,00 120,25 0056
011206 17.149.802 Gil Blanco, Concha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 26,00 55,00 119,89 0057
012015 684.100 López Gracia, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,02 27,00 57,00 119,02 0058
011984 1.085.349 Fernández Alonso, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,73 26,00 53,00 118,73 0059
010199 395.060 Martín Picola, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,68 29,00 55,00 118,68 0060
011874 7.041.513 García Seco, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,53 26,00 56,00 118,53 0061
010616 9.718.536 Ramos Real, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,40 25,00 54,00 118,40 0062
010068 10.574.407 Cobreros Fernández, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,39 37,00 43,00 118,39 0063
010353 50.294.557 Alfonso Gómez, M. Virginia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,22 30,00 50,00 118,22 0064
012049 51.602.560 Hernández Sánchez, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,21 27,00 54,00 118,21 0065
010747 1.815.267 Palancar Quejido, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,88 25,00 55,00 117,88 0066
010096 45.071.947 Hernández Rodríguez, Guadalupe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,88 25,00 55,00 117,88 0067
010723 76.309.659 Ortigueira Amor, Genoveva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,87 38,00 43,00 117,87 0068
010754 18.938.102 Guillamón Arnau, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,70 36,00 45,00 117,70 0069
011748 70.502.824 Hervás Quicios, Claudio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,52 32,00 50,00 117,52 0070
011103 5.619.550 Rubio Jiménez, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,52 25,00 57,00 117,52 0071
010311 18.164.433 Miguel Petriz, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,43 38,00 37,00 117,43 0072
011020 24.332.880 Cano Rossi, Luisa Prisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,20 31,00 50,00 117,20 0073
011616 21.443.245 Azuar Bonastre, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 32,00 46,00 116,89 0074
011754 71.546.066 San Martín Salvador, Cándida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,87 26,00 54,00 116,87 0075
010580 1.361.978 Pérez de Lara, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 32,00 49,00 116,86 0076
012181 9.252.215 Montalvillo Montalvillo, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,74 28,00 48,00 116,74 0077
012114 5.621.811 Ballesteros Rubio, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,70 26,00 54,00 116,70 0078
010217 4.146.037 García Melchor, Blanca Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,23 29,00 48,00 116,23 0079
011742 50.307.157 Ávila Urbano, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,07 43,00 33,00 116,07 0080
012411 50.433.310 Martín Cobo, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 38,00 36,00 115,75 0081
010099 50.699.660 Talens Alfonso, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,71 25,00 53,00 115,71 0082
011483 3.425.531 Andrés García, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 33,00 47,00 115,69 0083
010230 1.821.887 García Marín, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,59 40,00 33,00 115,59 0084



5272 Viernes 4 febrero 2000 BOE núm. 30

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

012345 35.073.688 Invernón Ramos, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,56 32,00 44,00 115,56 0085
013178 9.362.301 García López, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,50 29,00 47,00 115,50 0086
010427 9.288.505 Ruiz Merino, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,42 27,00 47,00 115,42 0087
010493 7.042.587 Jociles Casquero, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,35 31,00 50,00 115,35 0088
011755 34.931.721 Pico Rey, María Luz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 28,00 46,00 115,25 0089
011876 16.544.841 Cuevas Herreros, Esmeralda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,08 38,00 36,00 115,08 0090
012102 50.827.419 Vicent Suz, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,90 26,00 49,00 114,90 0091
011521 1.094.142 Cisneros Cuadros, M. Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,87 28,00 50,00 114,87 0092
011964 50.393.958 Méndez Cubillos, Juana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 25,00 54,00 114,86 0093
012190 34.904.232 Álvarez Domínguez, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,84 26,00 55,00 114,84 0094
010743 2.198.556 Gallego Rodríguez, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,71 30,00 47,00 114,71 0095
011357 76.705.598 Bello Díaz, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,60 27,00 44,00 114,60 0096
010339 11.387.544 Coronado Silva, Manuel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,22 26,00 50,00 114,22 0097
010750 51.349.761 Vallejo Martín, Rosa M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,92 25,00 47,00 113,92 0098
010860 12.720.902 Gordaliza Ramos, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,91 25,00 48,00 113,91 0099
010996 25.100.415 Caparrós Salmerón, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,74 38,00 35,00 113,74 0100
010351 50.046.403 Gómez Ortiz, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,68 25,00 54,00 113,68 0101
010471 25.993.065 Colmenero de Dios, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,55 38,00 37,00 113,55 0102
010573 9.364.831 García Flórez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,44 32,00 38,00 113,44 0103
011899 45.276.273 Rey Vázquez, Cristina Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,22 40,00 35,00 113,22 0104
010337 16.542.675 Benito Martínez, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 29,00 45,00 112,89 0105
011496 5.633.597 Rodrigo Cortés, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,84 26,00 53,00 112,84 0106
011164 25.427.875 Oteo Latorre, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 30,00 41,00 112,75 0107

ANEXO II

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado.
Convocatoria de 25 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de diciembre)

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS, ORDENADA POR PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO

Acceso: Cupo de reserva de discapacitados

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

013534 50.399.678 Rodríguez Mira, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,59 34,00 34,00 110,59 0001
013506 24.130.775 Cañas Pedrosa, Joaquín Fco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 25,00 44,00 104,86 0002
013511 22.710.439 Sáenz de Urturi Ibisate, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,39 31,00 33,00 102,39 0003

2345 RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2000, de la Comisión
Permanente de Selección de Personal, por la que se
hacen públicas las relaciones definitivas, por orden
de puntuación, de aspirantes que han superado las
fases de concurso y de oposición para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de Sis-
temas e Informática de la Administración del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo de
Gestión de Sistemas e Informática de la Administración del Estado,
convocadas por Resolución de la Secretaría de Estado para la
Administración Pública de 25 de noviembre de 1998 («Boletín
Oficial del Estado» de 4 de diciembre), y de conformidad con el
artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín
Oficial del Estado» de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección de Personal ha resuel-
to:

Primero.—Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que
han superado la fase de concurso-oposición de las referidas prue-
bas selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de
la suma de puntuaciones alcanzadas en los ejercicios de la fase
de oposición y en la fase de concurso, y elevarlas a la Secretaría
de Estado para la Administración Pública, de conformidad con
lo dispuesto en la base 11.5 de la Resolución de convocatoria.

Estas relaciones aparecen como anexo a la presente Resolu-
ción, habiéndose aplicado para resolver los empates en la cali-

ficación final los criterios establecidos en la base 11.4 de la Reso-
lución de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—El plazo de veinte días naturales para la presen-
tación de los documentos, señalados en la base 12.1 de la con-
vocatoria, comenzará a contarse a partir del día siguiente al de
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
Asimismo, y en igual plazo, los aspirantes deberán formular la
opción por la percepción de la remuneración que deseen percibir
durante la condición de funcionarios en prácticas.

Tercero.—La realización del curso selectivo, previsto en la base
13 de la convocatoria, dará comienzo el día 17 de marzo de 2000,
a las diez horas, en la sede del Instituto Nacional de Administración
Pública (calle Atocha, 106, Madrid). El curso selectivo, que tendrá
una duración de cuatro semanas, se impartirá en sesiones de maña-
na o tarde.

Están convocados al curso los aspirantes relacionados en esta
Resolución, así como doña María Teresa Jorge Miralles, con docu-
mento nacional de identidad número 50.711.555, quien, de con-
formidad con el artículo 24.2 del Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, fue autorizada para no realizar el curso selectivo corres-
pondiente a la convocatoria inmediata anterior de fecha 17 de
diciembre de 1997 («Boletín Oficial del Estado» del 29).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante el Secretario de Estado para la Administración Pública,
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 20 de enero de 2000.—El Presidente de la Comisión,
Carlos Uranga Cogollos.


